4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Materiale për mirëmbajtjen e Infrastrukturës 

Energjitike" 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale elektrike 31681410‐0 

6. Fondi limit: 11.615.010 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e dhjetë) 

lekë, pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj nga data e nënshkrimi i marreveshjes kuadër 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/11/2025  Ora: 11:00